ago tribuitur locus Keffiki , vicus Keffelick, inter Padberg , Brilon , Ruden et
Rizelltein , eodem in ducaru, in rerminis pagi Ttergowe fitus.  Villam EBruette
in pago Wefifalon poni, iam ante vidimus.  Er quamuis cadem villa quoque in
marea Sturmethi ponarur pigus tamen Ii'rrﬂ_ll"l.ﬂﬁ!: nullam aliam ob caufam ad-
iicitur , nifi vt indicerur, eadem in regione pagum quendam Weftfalon quondam
exftiriffe.  Porroin eodem pago inueniebarur villa Hetvungun. ~ Indicarur pro-
cul dubio Herderingen , vbi celebratifimi domini Barones de Furftenberg pala-
tium atque alia jura habent.  Tum erat in page Sexonico Weflfala, ecin comira-
tu Herimanni comiris, curtis nominate Triburi ; quam cefar Heinricus abbarize
in Patherbrunnon , vulgo ditte Abdinghov, donauic, v fequentes approbant
liere , quas ¢ MStto adiungere licebir.

(I In nomine feg et individug trinitaci,  Heinricuf dinina fauente
clementia romanorum imperator auguftufl Si eterna et femper ma-
nentia accipere defideramuf temporaha et tranficoria pro dei amore be-
nigne et chllc-m_e:ng;u'c debemuf. Quaproprer nouerint omnef Xpi
fidelef flentef ftilicer atq. fururi qualiter nof pro redemprione anime
neé ac dilectiflime coninmf fif¢ chunigunde et per interuentum ac in-
deteflum feruitom uendr. 51 meginuuaret quandam fiEl juril curtem
tributi nominatam in pago fixonice wueffala fitam in comitaru beriman-
ai comirtf cum omnibuf appendiciif’ feruif et ancillif liberil quog,. cum
tali feruitio er cenfu qualem nobif foluebant et agebant molendinif
pilcationibuf venationibuf filuif” pafeuif pratifer omnibuf utenfilibuf’
ad eundem locum pertinentibuf ad abbatiam in patherbrunnon a pdicto

Epo
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&pd meginuuarco inchoatam et ftabilicam ad ecclefiam ab eodem in ho-
nore dni faluatorif et omnium (2Grum dedicatam donauimufl ea feili-
cet ratione. vt monachi fub regula {& benedicti inibi deo feruientel
deincepl liberam de eadem curte habeant porteftatem utendi mutandi
et ad communem vium illorum quidquid exinde libueric cractandi.
Et vt hee nfd auctorical ftabilif et inconunl{a omni permanear euo hoc
peeptum inde conferiptum impreffione figilli afi iuflimuf infigniri
propriag, manu confirmauimufl

L
fignum dnm_ni
Heinrici :_' inuidtiffimi romano-
5 rum imperatorif au-
i 4 gufti.
o il ——

Gunthariuf cancellariuf ad uicem erkanbaldi archicappellani re-
COIToU.

data XII. kal. martii indi&tione III, anno dominice incarnar. MXX.
anno uvero domni Heinrict {cdi EL‘gnan[Lf XVII imperii autem VI
aftum colonie feliciter amen.